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Mpi3Buwe im’a No-6aTbKOBI

Babuuy Bacuns Muxaiinosuy

Bbac MaHHa PomaHiBHa
BobpoBCcbKUit AHAPI €EBreHoBUY
BoBTyH CBiTnaHa MuxaiinisHa
Boliko BaneHTuHa MeTpiBHa

Bpuk MeTpo ApocnasoBuy

Boliko IBaH Am6pociitoBuy
Bnagnka Mukona KiHgpatosuy
lonosaTiok HOpiit MapTuHoBUY
Manac NannHa KaHopiBHa
[JaxHioK IHHa BonogumunpisHa
Lowm6poscbka ManumHa MpuropisHa
Ay6iHeyubka Mapia MuxaiinisHa
3anonbcbka IBaHHa MuKonaiBHa
3agepeii PycnaH BonogumupoBsuy
3eniHcbkuii BikTop IBaHOBUY
IBaHUiB Irop BorgaHoBMY
Kebantok CgiTnaHa AMuUTpiBHa
KepimoB EnbxaH lnbxamMoBuy
Konauyk BikTop Bonogumuposuy
Kopeub Tapac ®eopocilioBny
KocTiok OnekcaHgp CtenaHoBuY
Kyanak Bitaniint Apocnasosuy
Kyy ®egip MaBnosuy

Nucuuysa AHgpin Bonogumuposuy

KpemeHeubKoi paiioHHOT pagn VIII cknnkaHHa 16 nunHa 2025 poky
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BikTtop Konauyk

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
3a

3a
3a

an.

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
3a

3a
3a

10 n.

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
3a

3a
3a



28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

MenbHUYyK [puropii PomaHoBuY
HecTepeHko Cepriii BiktopoBuy
OcTanuyk Onbra lacunisHa

Mwwnk Bonognmup PomaHoBUY
Paguyk Mukona Bacunoosuy
PebpnHa Bacunb MukonaiioBuu
Cambopcbkuii Cepriit Agamosuy
CtenaHiok Bonogumup MNasnosuy
TBepaoxni6 AHapii AHaToninosny
LitomaH lMasno CtenaHoBuY
Lnmbantok HOnia MukonaisHa
YepHak KaTepuHa BonogumupisHa
Uyb6aTuii Biktop AMUTpOBUY
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MpisBuwe im’a No-6aTbKOBI

Babnu Bacuns Muxalinosuy

Bbac MNaHHa PomaHiBHa
bob6poBCbKNit AHAPIA EBreHoBUY
BoBTyH CBiTnaHa MuxainisHa
Boliko BaneHTuHa MeTpiBHa

Bpuk MeTpo ApocnaBoBuy

Boliko IBaH Am6pociiioBuy
Bnaguka Mukona KiHgpaTtosuy
lonoBaTioK HOpihi MapTuHoBMY
lMansic MlanuHa KaHopiBHa
[JaxHioK IHHa BonogumupisHa
Jomb6poscbka MannHa FpuropisHa
Oyb6iHeubka Mapia MuxaiinisHa
3anonbcbka IBaHHa MukonaisHa
3agepein PycnaH Bonogumuposuy
3eniHcbkuii BikTop IBaHOBUY
IBaHuiB Irop borgaHoBuy
Kebantok CBiTnaHa MuUTpiBHa
KepimoB EnbxaHlnbxamoBuu
Konauyk BikTop Bonogumuposuy
Kopeub Tapac ®eopocilioBuy
KocTiok OnekcaHgp CtenaHoBuY
Kygnak BiTtaniin ApocnaBoBuy
Kyy ®egip MaBnosuy

Nncuua AHppii Bonognmmnposuny
NobyHb IBaH MapkoBuY
Meagigb Ninia MukonaisHa
MenbHUUYyK [puropiii PomaHoBuY
HecTepeHko Cepriii BikTopoBuy
Octanuyk Onbra BacunieHa
Mwwnk Bonogumnp PomaHoBUY
Paguyk Munkona Bacunbosuy
PebpnHa Bacunb Mukonainosmy
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TBepaoxni6 AHppii AHaToninosuy
LitomaH Masno CrtenaHoBMY
LUnmbankx Hnigs MukonaisHa
UepHak KaTepuHa BonogumupieHa
Uyb6aTunii Biktop AMUTpOBUY
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YneHn NivnnbHOT KOMICIT:



